PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2024                                                                                       № 17
Об отмене постановления администрации сельского поселения Сингапай
от 19.04.2021 № 122 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Сингапай»
На основании решения Нефтеюганского районного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.10.2021 года, апелляционного определения судебной коллегии по административным делам суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.03.2022 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Сингапай от 19.04.2021 № 122 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Сингапай»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после опубликования обнародования в бюллетене «Сингапайский вестник».

Глава сельского поселения                                                    В.Ю.Куликов